
Souhrn usnesení z 54. zasedání rady městyse konaného dne 18. dubna 2013  

v klubovně SDH v Doudlebách nad Orlicí 
 
 

Rada městyse: 
 

1. Se seznamuje: 
 

a) S „Vyrozuměním“ Krajského úřadu Královéhradeckého kraje na podanou stížnost 
…………………………………………………………… 

b) S Oznámením společného jednání o ÚPO Tutleky. K předloženém jednání nemá připomínky. 
c) S žádostí ……………………….. na pronájem nebytových prostor v čp. 87. Konečné stanovisko 

zašle zájemkyni až po prodiskutování záměru s nájemníky bytů a s klubem důchodců. 
 

2.   Souhlasí:  

a) S ukončením nájemního vtahu s MUDr. Zdeňkem Abelem dohodou k 31. 05. 2013. 
b) S ukončením nájemního vztahu s MUDr. Boženou Čižinskou dohodou k  07. 05. 2013.  

 

 
3.  Ukládá starostovi městyse: 

a) Zveřejnit na úřední desce městyse záměr o  pronájmu nebytových prostor oddělení 
dětského a oddělení praktického lékaře v budově zdravotního střediska v Doudlebách nad 
Orlicí. 

b) Seznámit jednotlivé uchazeče o realizaci akce „Stavební práce před budovou ZŠ“ 
s výsledkem vyhodnocení. 

 
4. Schvaluje: 

a) Rozpočtové opatření č. 10 a 11/2013 na převod finančních prostředků v částce 15 000,- Kč 
z položky 3419 Rezerva do položky 5512 SDH mládež. 

b) Pronájem části pozemku parc. č. 819/3 v k.ú. Doudleby nad Orlicí o výměře  48 m2 
…………….…………………………………………………………….., Doudleby nad Orlicí. 

c) Smlouvu o poskytnutí finančních prostředků na nákup stanu a hadic pro mládež SDH. 
 
5.   Předává VZ ZM:   

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na akci „Stavební práce před budovou ZŠ“ s panem 
Jaroslavem Vorlickým Doudleby nad Orlicí v částce 222 389,90 Kč včetně DPH.  
 

Zapsal: Jiří Skalický                                                                                                                                                   

 
                                       
 

 
 
 
 

………………………..………………………. 

                      Jiří Kaplan, starosta městyse 
 
 
 
 

………………………..………………………. 

             Jiří Skalický, místostarosta  


